
4WOG.1200.2712.6.2022 

Strona 1 z 1 
 

 

 
 
 
 

 Gliwice, dnia 14 lutego 2022 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.02.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Naprawa podzespołów sprzętu służby inżynieryjno-saperskiej 

i obrony przed bronią masowego rażenia oraz sprzętu przeładunkowego i 

zabezpieczenia ruchu wojsk w czasie eksploatacji wynikających z doraźnych 

awarii w 2022 r. w podziale na 2 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nazwa 

Oferta 1 

Biuro Handlowe GAMA Zdzisław Sarnicki 
ul. Ligota Wołczyńska 23 
46-250 Wołczyn  
NIP: 7511030974 

Cena brutto Część nr 1 157 749,37 zł 

Cena brutto Część nr 2  35 715,04 zł 

 
 
 

 KOMENDANT 
 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261 111 370 
14.02.2022 r. 


